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Systemrengöring för kyl, värme– och värmeåtervinningssystem 

Innan kyl- och värmesystem behandlas mot korrosion och beläggningar samt före utbyte av frys-
vätska i energiåtervinningssystem bör dessa i möjligaste mån ”nollställas”.  

För detta har Chemiclean utvecklat en ytterst effektiv men samtidigt skonsam metod för rengö-
ring samt rekonditionering.  

För rengöring används två rengöringsprodukter som på ett effektivt sätt tar bort beläggningar 
och korrosionspartiklar från systemen. Rengöringsvätskorna Chemiclean Recond+ och/eller Light 
doseras i system 2-4 veckor innan sköljningen för att lösa och lyfta upp försmutsningar.  

Efter att försmutsningar och beläggningar har lyfts upp påbörjas sköljningen av systemet. Det 
mesta av förmutsningarna rensas då bort från systemet. Detta leder till effektivare värmeöverfö-
ring samt bättre funktion och vattenflöde genom ventiler och rörsystem.  

I och med att systemvattnet vid sköljningen byts ut är det viktigt att det nya vattnet behandlas 

så att det fria syret tas bort samt systemet korrosionsskyddas.  

De eventuella resterna av försmutsningar tas ut ur systemet genom ett fast installerat filter, var-
av Chemiclean erbjuder ett flertal modeller.  

Till slut avluftas hela systemet mekaniskt genom en undertrycksavluftare för att säkerställa ef-
fektiviteten i systemet.  

Systemrengöring  

Chemiclean RECOND+ 

Dispergeringsmedel 

Recond+ är ett verkningsfullt dispergeringsmedel 

som används för att lösa upp samt förebygga upp-
komst av pannsten och slamavlagringar i värmesy-
stem, kylsystem samt ångpannor.  

Recond+ används exempelvis för att luckra upp och 
lösa beläggningar under drift och lämpar sig därför 
även utmärkt för systemrengöring.  

Recond+ är en pH-neutral och miljövänlig produkt. 

 

Chemiclean LIGHT 

Rengöringsmedel 

Chemiclean LIGHT är ett rengöringsprodukt som på 
ett effektiv sätt lyfter upp magnetit och korrosions-
partiklar i slutna system.  

Chemiclean LIGHT löser upp även organiska belägg-

ningar så som olja och fett.  

Chemiclean LIGHT är en miljövänlig produkt.  

 

Kontakta oss för mer information  


